
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2012 m. gegužės 14 d.   Nr. 1V-607 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr.118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2012 m. gegužės 4 

d. paraišką: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) naudoti telefono ryšio numerius 340  

46 730, 340  46 731, 340  46 732, 340  46 738, 340  46 741, 343  69 283, 343  69 284, 343  69 285, 

345  46 730, 345  46 732, 345  46 734, 345  46 738, 345  46 741, 372  32 916, 373  12 114, 373  30 

979, 374  07 001, 374  56 695, 374  56 696, 381  42 766, 381  42 771, 381  42 773, 381  44 821, 

381  44 823, 383  43 371, 383  43 372, 383  43 717, 383  43 725, 385  46 649, 385  46 671, 385  46 

673, 387  43 835, 387  43 836, 387  43 837, 387  43 839, 387  43 880, 387  43 882, 387  43 883, 

387  43 884, 387  43 885, 414  24 735, 415  85 171, 451  34 052, 451  42 972, 454  68 626, 454  68 

655, 455  57 485, 458  24 836, 458  26 445, 458  26 446, 458  26 449, 458  41 810, 458  41 816, 

458  41 819, 462  28 897, 462  34 580, 463  85 146, nuo 5  219 8301 iki 5  219 8332, nuo 5  219 

8334 iki 5  219 8349, nuo 5  215 7100 iki 5  215 7599, 5  230 1967, nuo 5  232 3800 iki 5  232 

3899, 5  233 7511, 5  249 1119, 5  268 8690, 5  272 7236 ir 5  277 1542. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius               Feliksas Dobrovolskis     

 

 


